OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

CITROEN 16 086 913 80
CITROEN 16 106 992 80
PEUGEOT 16 086 913 80

PEUGEOT 16 106 992 80

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Moandukaumm lon [Beuratens
CITROEN C-ELYSEE 1.2 VTi 72 11.2012 - . 1.2 VTi 72 6eH3uH
CITROEN C-ELYSEE 1.6 HDI 92 11.2012 - . 1.6 HDI 92 nzenb
CITROEN C-ELYSEE 1.6 VTi 115 11.2012 - . 1.6 VTi 115 6eH3unH
CITROEN C4 CACTUS 1.2 VTi 82 09.2014 - . 1.2 VTi 82 6eH3uH
CITROEN C4 CACTUS 1.6 HDi 90 09.2014 - . 1.6 HDi 90 Aunsenb
PEUGEQOT 308 SW 1.6 HDi 03.2013 - . 1.6 HDi dunszenb
PEUGEOT 30811 1.6 09.2013 - . 1.6 6eH3uH
PEUGEOQOT 308 11 1.6 THP 125 09.2013 - . 1.6 THP 125 6eH3nH
PEUGEOT 308 11 1.2 VTi 72 09.2013 - . 1.2 VTi 72 6eH3uH
PEUGEOT 308 Il 1.6 HDi 09.2013 - . 1.6 HDi dunszenb
PEUGEQT 308 Il 1.6 HDi / BlueHDi 115 09.2013 -. 1.6 HDi / BlueHDi 115 Ousens
PEUGEOQOT 308 11 1.2 THP 130 11.2013 - . 1.2 THP 130 6eH3nH
PEUGEOT 308 Il 1.6 BlueHDi 120 11.2013 - . 1.6 BlueHDi 120 Ausenb

J1.C.
(kB)

72 (53)

92 (68)

115
(85)

82 (60)

92 (68)

114
(84)

156
(115)

125
(92)

82 (60)

92 (68)

115
(85)

131
(96)

120
(88)

Bua cbopkm

cenaH

cenaH

cenaH

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

yHvBepcarn

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb



PEUGEOT 308 Il 2.0 BlueHDi 150

PEUGEOT 308 Il 1.6 HDi 100

PEUGEOT 308 SW 11 1.2 THP 130

PEUGEOT 308 SW 11 1.6 THP 155

PEUGEOT 308 SW Il 1.6 HDi 92

PEUGEOT 308 SW 11 1.6 HDi/ BlueHDi 115

PEUGEOT 308 SW Il 2.0 BlueHDi 150

PEUGEOT 308 SW 11 1.2 THP 110

PEUGEOT 308 SW Il 1.6 BlueHDi 120

PEUGEOT 308 SW Il 1.6 BlueHDi 100

11.2013 -.

04.2014 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

03.2014 - .

04.2014 - .

2.0 BlueHDi 150 Ausenb

1.6 HDi 100 Ausenb

1.2 THP 130 6eH3uH

1.6 THP 155 6eHanH

1.6 HDi 92 nsenb

1.6 HDi / BlueHDi 115 [usenb

2.0 BlueHDi 150 Ausenb

1.2 THP 110 GeH3nH

1.6 BlueHDi 120 Ausenb

1.6 BlueHDi 100 Ausenb

150
(110)

99 (73)

131
(96)

156
(115)

92 (68)

115
(85)

150
(110)

110
(81)

120
(88)

99 (73)

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn

yHvBepcarn






