

Оригинальные номера запчастей

CITROËN 16 086 913 80

CITROËN 16 106 992 80

PEUGEOT 16 086 913 80

PEUGEOT 16 106 992 80

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
CITROËN C-ELYSEE 1.2 VTi 72	11.2012 - .	1.2 VTi 72 бензин	72 (53)	седан
CITROËN C-ELYSEE 1.6 HDI 92	11.2012 - .	1.6 HDI 92 Дизель	92 (68)	седан
CITROËN C-ELYSEE 1.6 VTi 115	11.2012 - .	1.6 VTi 115 бензин	115 (85)	седан
CITROËN C4 CACTUS 1.2 VTi 82	09.2014 - .	1.2 VTi 82 бензин	82 (60)	наклонная задняя часть
CITROËN C4 CACTUS 1.6 HDi 90	09.2014 - .	1.6 HDi 90 Дизель	92 (68)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 SW 1.6 HDi	03.2013 - .	1.6 HDi Дизель	114 (84)	универсал
PEUGEOT 308 II 1.6	09.2013 - .	1.6 бензин	156 (115)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.6 THP 125	09.2013 - .	1.6 THP 125 бензин	125 (92)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.2 VTi 72	09.2013 - .	1.2 VTi 72 бензин	82 (60)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.6 HDi	09.2013 - .	1.6 HDi Дизель	92 (68)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.6 HDi / BlueHDi 115	09.2013 - .	1.6 HDi / BlueHDi 115 Дизель	115 (85)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.2 THP 130	11.2013 - .	1.2 THP 130 бензин	131 (96)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.6 BlueHDi 120	11.2013 - .	1.6 BlueHDi 120 Дизель	120 (88)	наклонная задняя часть

PEUGEOT 308 II 2.0 BlueHDi 150	11.2013 - .	2.0 BlueHDi 150 Дизель	150 (110)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 II 1.6 HDi 100	04.2014 - .	1.6 HDi 100 Дизель	99 (73)	наклонная задняя часть
PEUGEOT 308 SW II 1.2 THP 130	03.2014 - .	1.2 THP 130 бензин	131 (96)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 1.6 THP 155	03.2014 - .	1.6 THP 155 бензин	156 (115)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 1.6 HDi 92	03.2014 - .	1.6 HDi 92 Дизель	92 (68)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 1.6 HDi / BlueHDi 115	03.2014 - .	1.6 HDi / BlueHDi 115 Дизель	115 (85)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 2.0 BlueHDi 150	03.2014 - .	2.0 BlueHDi 150 Дизель	150 (110)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 1.2 THP 110	03.2014 - .	1.2 THP 110 бензин	110 (81)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 1.6 BlueHDi 120	03.2014 - .	1.6 BlueHDi 120 Дизель	120 (88)	универсал
PEUGEOT 308 SW II 1.6 BlueHDi 100	04.2014 - .	1.6 BlueHDi 100 Дизель	99 (73)	универсал

